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0 Administration générale

Page: 1



Commune de Grandval MCH2
15.05.2025 19:32:58

Compte d'Investissement selon les fonctions

Comptes2024 BudgetComptes 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1 Ordre et sécurité publique 45,000.0027,533.55 3,841.95

27,533.55 45,000.00 3,841.95

11 Sécurité publique 45,000.0027,533.55 3,841.95

112 Sécurité routière 45,000.0027,533.55 3,841.95

1120 Sécurité routière 45,000.0027,533.55 3,841.95

1120.5010.00 Mesures sécurité routière 45,000.0027,533.55 3,841.95
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2 Formation 50,000.0035,205.95

35,205.95 50,000.00

21 Scolarité obligatoire 50,000.0035,205.95

217 Bâtiment scolaire 50,000.0035,205.95

2170 Bâtiment scolaire 50,000.0035,205.95

2170.5040.01 Serrures électroniques 25,000.0023,200.35

2170.5040.02 Aménagement extérieurs 25,000.00

2170.5040.03 Transformation Ecole secondaire 12,005.60
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6 Transports et télécommunications 22,059.00 690,000.00 22,170.00631,680.20 110,345.60

609,621.20 667,830.00 110,345.60

61 Circulation routière 22,059.00 690,000.00 22,170.00631,680.20 110,345.60

615 Routes communales 22,059.00 690,000.00 22,170.00631,680.20 110,345.60

6150 Routes communales 22,059.00 690,000.00 22,170.00631,680.20 110,345.60

6150.5010.01 Réfection des chemins compris dans la REP 39,776.55

6150.5010.03 Réfection rue de la Gaillarde 690,000.00631,680.20 70,569.05

6150.6310.00 Subvention d'investissement du canton 22,170.00

6150.6310.01 Subvention d'investissement REP 22,059.00
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7 Protection de l'environnement et aménagement du territoire 249,869.15 646,500.00 168,600.00139,689.65 327,748.95 36,529.45

477,900.00110,179.50 291,219.50

71 Alimentation en eau 28,672.05 281,500.0028,672.05 36,529.45 36,529.45

710 Alimentation en eau 28,672.05 281,500.0028,672.05 36,529.45 36,529.45

7101 Alimentation en eau 28,672.05 281,500.0028,672.05 36,529.45 36,529.45

7101.5031.00 Dépenses d'investissement 26,400.00

7101.5031.02 Réfection captage 49,000.001,141.40 10,129.45

7101.5031.03 Réfection rue de la Gaillarde 230,000.0022,173.55

7101.5291.00 PGA 2,500.00

7101.5900.00 Inves.recettes reportées au bilan 5,357.10

7101.6120.00 Remb. tiers pr invest. aménag. eau 5,357.10

7101.6900.00 Inves. dépenses reportées au bilan 23,314.95 36,529.45

72 Traitement des eaux usées 57,884.8057,884.80 3,703.00

720 Traitement des eaux usées 57,884.8057,884.80 3,703.00

7201 Traitement des eaux usées 57,884.8057,884.80 3,703.00

7201.5032.00 Dépense d'investissement 3,703.00

7201.5032.01 Réfection rue de la Gaillarde 57,884.80

7201.6900.00 Inves. dépenses reportées au bilan 57,884.80

74 Aménagements 163,312.30 350,000.00 168,600.0037,433.40 268,448.60

741 Correction de cours d'eau 163,312.30 350,000.00 168,600.0037,433.40 268,448.60

7410 Corrections de cours d'eau 163,312.30 350,000.00 168,600.0037,433.40 268,448.60

7410.5020.00 Berges de la Rauss 310,000.0037,433.40 268,448.60

7410.5020.01 Divers ruisseaux 40,000.00

7410.6300.00 Subventions fédérales 98,350.00

7410.6310.00 Subventions cantonales 163,312.30 70,250.00

79 Organisation du territoire 15,000.0015,699.40 19,067.90

790 Organisation du territoire 15,000.0015,699.40 19,067.90
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7900 Organisation du territoire 15,000.0015,699.40 19,067.90

7900.5290.00 Réfection plan aménagement 15,000.0015,699.40 19,067.90
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9 Finances et impôts 747,552.50 190,770.00 1,431,500.00185,371.30 405,407.05

1,240,730.00562,181.20 405,407.05

99 Postes non répartis 747,552.50 190,770.00 1,431,500.00185,371.30 405,407.05

999 Clôture 747,552.50 190,770.00 1,431,500.00185,371.30 405,407.05

9990 Clôture 747,552.50 190,770.00 1,431,500.00185,371.30 405,407.05

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 190,770.00185,371.30

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 747,552.50 1,431,500.00 405,407.05
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1,019,480.65 1,622,270.00 1,622,270.001,019,480.65 441,936.50 441,936.50

1,019,480.65 1,622,270.00 1,622,270.001,019,480.65 441,936.50 441,936.50

Page: 8


